SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
_______________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________

Số:         /QĐ-BVTT Kon Tum, ngày      tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công chuyên trách về chuyển đổi số, an toàn,

 an ninh mạng tại Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum
_______________________

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TÂM THẦN TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-UBND ngày 06 tháng 4 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 196/QĐ-SYT ngày 11 tháng 4 năm 2023 của Sở Y tế

tỉnh Kon Tum về việc ban hành ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Bệnh

viện Tâm thần tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03 tháng 6 năm 2020 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình chuyển đổi số quốc gia đến năm 2025,

định hướng năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 3894/KH-UBND ngày 15 tháng 10 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về triển khai thực hiện Chương trình Chuyển đổi số quốc gia

đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 4422/KH-SYT ngày 20 tháng 11 năm 2020 của Sở Y

tế Ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số y tế và bảo đảm an toàn thông

tin mạng giai đoạn 2020-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 285/KH-BVTT ngày 30 tháng 5 năm 2024 của Bệnh

viện Tâm thần về việc ứng dụng và phát triển công nghệ thông tin, chuyển đổi số

Y tế và đảm bảo an toàn thông tin mạng năm 2024;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Kế hoạch - Tài

chính, Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công ông Trần Quốc Thắng, nhân viên phòng Tổ chức – Hành

chính – Kế hoạch – Tài chính là chuyên trách về chuyển đổi số, an toàn, an ninh

mạng tại Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

  Điều 3. Các Trưởng (phụ trách) khoa, phòng thuộc Bệnh viện Tâm thần tỉnh

Kon Tum và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo BVTT;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2024-11-22T09:37:07+0700

		2024-11-22T09:56:46+0700

		2024-11-22T09:56:46+0700

		2024-11-22T09:56:46+0700